
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ  

 
Н А К А З 

 

29  вересня  2020                        Київ                №   437 

 

Про внесення змін до наказу  

ДСА України від 4 січня 2013 року № 2 

 

Відповідно до статей 2, 6, 15, 17 Закону України "Про Національну 

програму інформатизації" та пункту 5 Порядку формування та виконання 

галузевої програми і проекту інформатизації, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2001 р. № 1702 (зі змінами),  

Положення про Державну судову адміністрацію України, затвердженого 

рішенням Вищої ради правосуддя від 17 січня 2019 р. № 141/0/15-19, для 

розгляду наукових рекомендацій та інших пропозицій щодо удосконалення 

організаційного забезпечення діяльності судів  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести зміни до додатка наказу Державної судової адміністрації 

України від 4 січня 2013 р. № 2 "Про утворення науково-консультативної 

ради з питань інформаційно-технічного забезпечення", виклавши його в 

новій редакції, що додається. 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю  

ДСА України (Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до членів 

науково-консультативної ради з питань інформаційно-технічного 

забезпечення. 

 

3. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенку А. М.) не пізніше 

наступного робочого дня за днем видання цього наказу опублікувати його на 

офіційному веб-сайті ДСА України в розділі "Нормативно-правова база". 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Голови Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П. 

 

 

В. о. Голови                                     Л. Гізатуліна 

 

 



 

Додаток  

до наказу ДСА України 

від 29.09.2020 № 437 

 

 

Склад 

науково-консультативної ради 

з питань інформаційно-технічного забезпечення 

 

1. Чорнуцький Сергій Петрович – заступник Голови Державної судової 

адміністрації України, голова ради 

 

2. Слоніцький Олександр Євгенович – начальник управління 

інформатизації та судової статистики, заступник голови ради 

 

3. Опанасюк Тетяна Іванівна – начальник юридичного управління 

 

4. Покотило Ярослав Богданович – начальник планово-фінансового 

управління 

 

5. Галівець Ірина Вікторівна – начальник управління з питань об’єктів 

державної власності 

 

6. Перебийніс Ірина Миколаївна – начальник відділу інформатизації 

 

7. Богданов Леонід Владиславович – радник Голови Державної судової 

адміністрації України (на громадських засадах) (за згодою) 

 

8. Калуга Володимир Анатолійович – в. о. генерального директора 

державного підприємства "Інформаційні судові системи" (за згодою) 

 

9. Живаєв Віталій Іванович – заступник директора державного 

підприємства "Судовий сервісний центр" (за згодою) 

 

10. Горбань Олена Григорівна – головний спеціаліст відділу 

інформатизації, секретар ради 

 

 

 

Начальник управління інформатизації  

та судової статистики       О. Слоніцький 


